
1 

 

プレスリリース 

2017 年 8 月 29 日 

 

オンラインショップ リニューアルオープンのご案内 

 

平素より弊社製品をご愛用くださり誠にありがとうございます。OPPO Digital Japan 株式会社(本社:

東京都港区)は，本日より直営のオンラインショップをリニューアルいたします。リニューアルにあた

り，今までお問い合わせでお客様からいただきました貴重なご意見やご提案を踏まえ，ご利用いただ

くお客様が今まで以上にお買い求めやすくなるようデザインいたしました。 

なお，この度のリニューアルに伴い，日頃のご愛顧への感謝の気持ちを込めて一部商品を特別セール

価格にて販売いたします。商品は数に限りがございますので，限定数に達しましたら誠に勝手ながら

販売終了とさせていただきます。 

弊社では，今後も日本のお客様にご満足いただける製品をご提供してまいります。引き続き弊社をお

引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 



2 

 

＜会社概要＞ 

OPPO Digital Japan 株式会社 

〒107-0062 東京都港区南青山 2 丁目 11 番 13 号 

代表番号：03-6206-4712 

FAX 番号：03-6779-5481 

Web サイト：http://www.oppodigital.jp/ 

オンラインショッピングサイト：http://store.oppodigital.jp/ 

 

http://www.oppodigital.jp/
http://store.oppodigital.jp/
http://store.oppodigital.jp/

